Slesvicensi   et  Arusiensi    episcopis.     Significavit    apostolatui 

nostro  (Kbhs.  Dipl.  IV,   61—62;  Reg.  W65).    Uden  Dato. 

Afskrift  i   [»Marcellus  Kopibog<   og  derefter  i]   Barth.  B,   171 — 72. 

2038.  20.  April  1455. 

Pavcn  bekricfter  Albcrt  Krummcdigcs  Udna^vnclse  til  iErkcdcgn  i  Ribe 

(jfr.  Nr.  2034). 

Alberto  Cruniniedyck  archidiacono  ecclesie  Ripensis.  Rationi 

congruit  [etc.].  Duduni  siquidem  Nicolaus  papa  V  oinnes  digni- 

tates  in  cathedralibus  ecclesiis  post  pontilicales  maiores  disposi- 

lioni  sue  reservavit,  .  .  .  et  deinde,  cum  archidiaconatus  eccle- 
sie  Ripensis,  qui  dignitas  inibi  post  pontilicalem  maior  exislit, 

et  quam  [o:  quem]  Nicolaus  Cristierni  obtinebat,  per  obilum 

eiusdem  Nicolai  .  .  .  vacaret  .  .  .  .,  idem  predecessor  ....  tibi,  qui 

ex  utroque  parente  de  militari  genere  procreatus  existebas, 

specialem    gratiam    facere    volentes,    die   videHcet   8.   kal.   martii 
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anno  8,  archidiaconatum  predictum,  cui  cura  imminet  animarum 
[fructus  6  mr.],  tibi  contulit  et  de  illo  etiam  providit .  .  .  Ne  autem 

de  collatione  [et]  provisione  predictis  pro  eo,  quod  super  illis  lit- 
tere  ipsius  Nicolai  predecessoris,  eius  superveniente  obitu,  con- 
fecte  non  fuerunt,  valeat  quomodolibet  hesitari,  decernimus, 

quod  presentes  Httere  ad  probandum  plene  collationem  [et]  pro- 
visionem  Nicolai  predecessoris  huiusmodi  ubique  sufficiant  .  .  . 
Datum  Rome   12.   kal.  maji  anno   1. 

V. 

X. 

Zamorensi  et  Slesvicensi  episcopis  et  preposito  ecclesie  Zuue- 
rinensis. 

X. 

Reg.  Vat.  454  fol.  217  v. 

2039.  20.  April   1455. 

Paveii  IjcUriefter  den  Dispensation.  Nieolans  \'  liavde  givet  Kanniken  i 
Liibeck  Albert  Krnmmedigc  lil  at  modtage  og  beholde  tre  ellers  nforcnclige 

Embedcr  (jfr.  Nr.  2027). 

Alberto  Crummedyck  canonico  Lubicensi.  Rationi  congruit 
[etc.].  Duduni  si(juidem  Nicolaus  papa  V  inter  alia  ordinavit, 
quod  per  quamcunque  signaturam  extunc  per  eum  taciendam 

nulli,  cuiusvis  status  foret,  preterquam  certis  tunc  exceptis  per- 
sonis  daretur  dispensatio,  quod  in  inetropolitanis  seu  cathedrali- 

bus  [duas?]^)  maiores  post  pontiticales  aut  in  collegiatis  ecclesiis 
principales  dignitates  vel  unam  cum  reliqua  earum  insimul  re- 
linere  valeret,  et  si  littere  super  tali  dispensatione  per  preoccupa- 
tionem  vel  alias  confecte  repperirentur,  ille  nullius  essent  roboris 
vel  momenti.  [Nichilominus]  .  .  .  tecum,  videlicet  sub  data  18.  kal, 
oct.  aniio  8,  ut  (juecunque  tria  curata  seu  alias  se  invicem